

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

No. DR 3 -4/50022/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 22.01.2021

റദ്ദാക്കൽ വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ ഗവൺമെന്റ് ആയുർവേദ കോളേജിലെ ഡ്രഗ് സ്റ്റാൻഡേർഡൈസേഷൻ യൂണിറ്റിലെ ലബോറട്ടറി ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് 2 തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള ഒഴിവുകൾ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്ത പ്രൊഫോർമയിൽ യോഗ്യതയുൾപ്പെടുത്തലിൽ പിഴവ് സംഭവിച്ചതിനാലും, ഒഴിവുകൾ സംസ്ഥാന തലത്തിലുള്ളതാണെന്ന് നിയമനാധികാരി അറിയിച്ചതിനാലും, മേൽ തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 514/2015 കാറ്റഗറി നമ്പരായി 29.12.2015 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനവും, 15.06.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനവും ഇതിനാൽ റദ്ദ് ചെയ്യുന്നു.

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. DR 3-4/50022/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated: 22.01.2021

CANCELLATION NOTIFICATION

It is hereby notified that the notification for selection to the post of Laboratory Technician Grade 2 (Drug Standardisation Unit), Government Ayurveda College in Thiruvananthapuram District published as Category No.514/2015 in the Gazette dated 29.12.2015 and the Addendum Notification published in the Gazette dated 15.06.2020 stands cancelled, since the proforma including qualification forwarded by the Appointing Authority was wrong and also informed that the selection to the post is Statewide and not districtwise.

Secretary

Kerala Public Service Commission

